



Внимание! Счет действителен до 27.07.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ООО "Банк Точка" Г. МОСКВА		БИК	044525104		
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104		
ИНН 7451439837	КПП	Сч. №	40702810905500007199		
Общество с ограниченной ответственностью ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «АВЕРС»		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К2607ТС00 0005260005	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №526					
Назначение платежа					

Счет на оплату № 526 от 27 июля 2026 г.

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «АВЕРС», ИНН 7451439837, 454053, Челябинская обл, Челябинск г, Троицкий тракт, дом № 48, корпус Б, оф.201, тел.: +7 (351) 776-62-20**

Покупатель: **Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Южно-Уральский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации, ИНН 7453042876, КПП 745301001, 454092, г.Челябинск, ул Воровского, 64**

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Пол наливной Крепс СВ-пол финишный, 2-6мм, 20кг	15	шт	612,20	9 183,00
2	Штукатурка цементная PLAST Zement 20 кг Ausbau	37	шт	383,00	14 171,00
3	Шпаклевка Вебер Ветонит ВХ влагостойкая финишная белая 20кг	30	шт	734,70	22 041,00
4	Шпаклевка финишная на полимерной основе Бергауф Финиш Полимер Плюс, 20 кг	5	шт	915,90	4 579,50
5	Штукатурная смесь Волма-слой 30кг	29	шт	587,80	17 046,20
6	Шпаклевочная смесь "Волма-Финиш" 20кг	25	шт	525,10	13 127,50
7	Штукатурная смесь Ротбанд 30кг	17	шт	689,10	11 714,70
8	Клей ВЕТОНИТ Изи фикс 25кг для внутр. и нар. работ	10	шт	525,10	5 251,00
9	Цементно-песчаная смесь М150 25кг	25	шт	243,80	6 095,00
10	Клей CM 17 Церезит для всех видов плиток 25кг	13	шт	2 305,00	29 965,00
11	Затирка Ceresit CE33 белая 5кг	2	шт	695,75	1 391,50
12	Затирка Ceresit CE40 5кг Серая (07)	2	шт	1 400,00	2 800,00
13	Гидроизоляционная масса 20кг Церезит CR65	7	шт	1 608,00	11 256,00
14	Цемент М-400i (ЦЕМ II/B-Ш 32,5Н) 25кг	14	шт	333,00	4 662,00
15	Штукатурка ЦШ КРЕПС для внутр/наруж работ (25кг)	5	шт	372,00	1 860,00
16	Цемент М-500 50кг	5	шт	672,00	3 360,00

Итого: **158 503,40**
В т.ч. НДС (22%): **28 582,58**
Итого с НДС: **158 503,40**

Всего наименований 16, на сумму 158 503,40 руб.

Сто пятьдесят восемь тысяч пятьсот три рубля 40 копеек

Руководитель

подпись

Кислякова Е. Г.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Кислякова Е. Г.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

Федорова О. Г.

расшифровка подписи